
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej ofertę na partnera spoza sektora finansów 
publicznych do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Osi Priorytetowej: 

6 Integracja; Działanie: 6.2. Usługi Społeczne;  Poddziałanie: 6.2.2 Rozwój Usług Społecznych w ramach 
konkursu RPPM.06.02.02-IZ.00-22-001/20 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam co następuje 

§ 1.  

Do przeprowadzenia wyboru oferty na partnera spoza sektora finansów publicznych powołuję komisję 
w składzie: 

1) Artur Kozłowski - przewodniczący komisji, 

2) Małgorzata Hordyńska – sekretarz komisji, 

3) Angelika Talpa – członek komisji. 

§ 2.  

Prace komisji kończą się w momencie podpisania protokołu wyboru projektu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Z-ca Wójta 
 
 

mgr Tomasz Gajewski 

Id: 31DF8211-0F5F-4FE5-9F99-6427BE1177F8. Podpisany Strona 1


		2020-02-16T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Gajewski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




